



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

DS Invest af 1994 ApS

Ved Stampedammen 17

2970 Hørsholm

CVR-nr. 18 20 40 02

Årsrapport for 2023

(30. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024

Dorothy Suhr
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: DS Invest af 1994 ApS
Ved Stampedammen 17
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 18 20 40 02

Stiftet: 21. oktober 1994

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Dorthy Suhr



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 379.796.

Egenkapitalen udgør kr. 6.708.576.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

| | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|------|-----------------------|--------------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | -37.712 | -34.638 |
| Finansielle indtægter | | 620.648 | 30.867 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-95.908</u> | <u>-2.690.197</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 487.028 | -2.693.968 |
| Skat af årets resultat | | <u>-107.232</u> | <u>589.394</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>379.796</u></u> | <u><u>-2.104.574</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 112.000 | 110.000 |
| Overført resultat | | <u>267.796</u> | <u>-2.214.574</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>379.796</u></u> | <u><u>-2.104.574</u></u> |



Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-23 | 31/12-22 |
|-------------------------------|------|-------------------------|--------------------------|
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Selskabsskat..... | | 4.926 | 4.719 |
| Udskudt skatteaktiv..... | | <u>482.162</u> | <u>589.394</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>487.088</u> | <u>594.113</u> |
| Værdipapirer | 2 | <u>9.435.199</u> | <u>9.791.382</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>73.434</u> | <u>69.238</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>9.995.721</u> | <u>10.454.733</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>9.995.721</u></u> | <u><u>10.454.733</u></u> |



Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-23 | 31/12-22 |
|--|-------|------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 6.471.576 | 6.203.780 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>112.000</u> | <u>110.000</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | | <u>6.708.576</u> | <u>6.438.780</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.250.883 | 4.004.953 |
| Anden gæld | | <u>36.262</u> | <u>11.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>3.287.145</u> | <u>4.015.953</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>3.287.145</u> | <u>4.015.953</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>9.995.721</u> | <u>10.454.733</u> |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | Ingen | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |



Noter

1 Personaleforhold

| | | |
|------------------------------------|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |
|------------------------------------|----------|----------|

2 Dagsværdioplysninger

| | <u>Dagsværdi ultimo</u> | <u>Urealiseret værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</u> |
|---------------------------------|-----------------------------|---|
| Børsnoterede værdipapirer | 9.435.199 | 338.037 |